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Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 2 . melléklet

43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Harangozó Tamá s

(MSZP) országgyűlési képviselő „Mit tartalmazott a Bayer Zsolt kitüntetésének

adományozásáról szóló el őterjesztés?” című K/l1842 számú, az „Ön egyetért Bayer Zsol t

újságírói tevékenységének szellemiségével?” cím ű K/11843 számú, írásbeli választ igénylő
kérdéseire adott összefoglaló válaszomat .

Budapest, 2016 . szeptember ,

Kövér László

az Országgyű lés elnöke részére

Budapest

Tisztelettel :

1055 Budapest . Kossuth tér 1-3 .
Telelonsiám: (+36-1) 795 9578
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Tisztelt Képviselő Úr !

Az Országgyű lésrő l szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (9) bekezdésében foglaltak alapján

a „Mit tartalmazott a Bayer Zsolt kitüntetésének adományozásáról szóló el őterjesztés?” című

K/11842 számú, az „Ön egyetért Bayer Zsolt újságírói tevékenységének szellemiségével? ”

című K/11843 számú benyújtott írásbeli kérdéseire összefoglalóan az alábbi tájékoztatás t

adom .

Bayer Zsolt számos nemzeti ügy feltárása, különösen a GULAG rabtelepein fogvatartotta k

sorsának és az erdélyi magyarság életének bemutatása elismeréseként kapta a magyar államtó l

a Magyar Érdemrend Lovagkeresztjét .

Mindenki véleményét tiszteletben tartjuk . Ugyanakkor szeretném felhívni a figyelmét arra ,

hogy a korábbi baloldali kormányok alatt Önök olyan embereket tüntettek ki, mint Feket e

János . Ő a Magyar Nemzeti Bank elnökhelyetteseként elszántan szolgálta az MSZMP-s

pártállami diktatúrát . Az ő esetében nem arról van szó, hogy egyes megfogalmazásai közélet i

vitát váltottak ki, hanem arról, hogy személyes felel őssége van Magyarország súlyos

eladósításában. Az óriási államadósság hosszú ideig korlátozta a magyar gazdaságpolitik a

mozgásterét, annak minden életszínvonalra gyakorolt negatív következményével .
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Fekete János kitüntetése csak egy példa a sok közül . Joggal merül fel a kérdés : hol volt akkor

a baloldal, hogy tiltakozzon a kommunista bankár kitüntetése ellen? Az, hogy nem tiltakoztak ,

egyértelmű bizonyítéka annak, hogy a kitüntetések kérdését üres politikai hisztériakeltésre

használják .

Budapest, 2016 . szeptember „ 13,,

2
1055 Budapest, Kossuth tér 1- 3
Telefonszám : (+36-1) 795 9578


	page 1
	page 2
	page 3

